
 

 

UCHWAŁA NR IX/97/2019 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/353/2017 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 czerwca 2017r. 

w sprawie: warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego we Wrześni 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/353/2017 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie: warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego we Wrześni (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz.4701) wprowadza się następującą 

zmianę: 

W Rozdziale I „Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego”  

punkt 1) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„1) b) Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 6 we Wrześni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 9075


		2019-11-04T14:36:52+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




